


ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA

CNPJ: 78.063.732/0001-18 **Telefone:** (43) 3547-1114
Endereço: Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - Centro
CEP: 84285-000 - Figueira

Pregão eletrônico
79/2022

Número Processo: 101/2022
Data do Processo: 24/11/2022

OBJETO DO PROCESSO

REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE BALAS SORTIDAS DESTINADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº

Reuniram-se no dia , as os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 136/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 101/2022 na modalidade de Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO
Participante: EVA SEVERINA MORAES - VENCEU

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PACOTES DE BALA SORTIDAS 500G	1.200,0	UNI	Simonetto	5,9900	7.188,00
2	BALAS DE MORANGO 500 G	1.200,0	UNI	Simonetto	7,3000	8.760,00
3	PACOTE DE BALA TIPO GULOSEIMA	800,000	UNI	Simonetto	6,4900	5.192,00
Total do Participante:						21.140,00

Participante: ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES - COMERCIO DE ALIMEN

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PACOTES DE BALA SORTIDAS 500G	1.200,0	UNI	soberana	11,4900	13.788,00
3	PACOTE DE BALA TIPO GULOSEIMA	800,000	UNI	dori	11,6600	9.328,00
2	BALAS DE MORANGO 500 G	1.200,0	UNI		0,0000	0,00
Total do Participante:						23.116,00

Participante: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PACOTES DE BALA SORTIDAS 500G	1.200,0	UNI	FREEGELL S	6,9900	8.388,00
2	BALAS DE MORANGO 500 G	1.200,0	UNI	DORI	13,7400	16.488,00
3	PACOTE DE BALA TIPO GULOSEIMA	800,000	UNI	DORI	11,6600	9.328,00
Total do Participante:						34.204,00

Participante: CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PACOTES DE BALA SORTIDAS 500G	1.200,0	UNI	LOVE CANDY	7,8900	9.468,00
2	BALAS DE MORANGO 500 G	1.200,0	UNI		0,0000	0,00
3	PACOTE DE BALA TIPO GULOSEIMA	800,000	UNI		0,0000	0,00
Total do Participante:						9.468,00

Participante: FRANCIELE KRUGER

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PACOTES DE BALA SORTIDAS 500G	1.200,0	UNI	Berbau	7,9000	9.480,00
2	BALAS DE MORANGO 500 G	1.200,0	UNI	Berbau	8,1500	9.780,00
3	PACOTE DE BALA TIPO GULOSEIMA	800,000	UNI	Dori	9,0000	7.200,00
Total do Participante:						26.460,00

Participante: RB DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA DE MERCADOR

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PACOTES DE BALA SORTIDAS 500G	1.200,0	UNI	SANTA FÉ	6,1000	7.320,00
2	BALAS DE MORANGO 500 G	1.200,0	UNI	DORI	9,9900	11.988,00
3	PACOTE DE BALA TIPO GULOSEIMA	800,000	UNI	GOMETS/D ORI	7,8300	6.264,00
Total do Participante:						25.572,00
Total Geral:						139.960,00

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA

CRISTIANE NIETO ARANTES

CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA

CARLOS ROBERTO DE SOUZA

EVA SEVERINA MORAES

EVA SEVERINA MORAES

FRANCIELE KRUGER

FRANCIELE KRUGER

ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES -
COMERCIO DE ALIMEN

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA

RB DISTRIBUIDORA E COMERCIO ATACADISTA
DE MERCADOR

DOMINGOS SÁVIO DE OLIVEIRA JUNIOR